
TULEMUSED

Tammiste mets

Avatud stardiga kella 17.30-st kuni 19:00-ni

Osalejaid:

NB! Paluks korraldajatega ühendust võtta võistlejad, kelle nimed on sinise või roosa värviga. 

Meeste põhiklass

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 33 Raja Aigar 1979 37 M Sindi 0:56:00,0 1:28:36,7 0:32:36,7 100

2 44 Sala Raivo 1970 46 M Pärnu 0:46:30,0 1:19:25,6 0:32:55,6 0:00:18,9 95

3 50 Varik Jaan Markus 1998 18 M Audru vald 0:24:00,0 0:57:36,4 0:33:36,4 0:00:59,7 92

4 75 Jõgi Allan 1981 35 M Paikuse vald 0:32:30,0 1:06:23,1 0:33:53,1 0:01:16,4 90

5 26 Nõmtak Sven Erik 1968 48 M Audru vald 1:15:00,0 1:49:18,2 0:34:18,2 0:01:41,5 89

6 93 Post Margo 1977 39 M Pärnu 0:50:00,0 1:24:51,0 0:34:51,0 0:02:14,3 88

7 38 Kaur Väino 1967 49 M Paikuse vald 0:34:30,0 1:09:36,5 0:35:06,5 0:02:29,8 87

8 40 Sildvee Rainer 1981 35 M Sindi 0:37:30,0 1:12:40,6 0:35:10,6 0:02:33,9 86

9 85 Raja Allar 1983 33 M Sindi 0:58:30,0 1:33:52,8 0:35:22,8 0:02:46,0 85

10 94 Aksin Janno 1979 37 M Sindi 1:04:30,0 1:40:04,0 0:35:34,0 0:02:57,3 84

11 78 Aus Jaanus 1979 37 M Sindi 0:49:00,0 1:24:37,3 0:35:37,3 0:03:00,5 83

12 27 Kiviselg Kerol 1983 33 M Tahkuranna vald 0:34:00,0 1:10:03,0 0:36:03,0 0:03:26,2 82

13 73 Viikoja Janek 1979 37 M Sindi 0:45:00,0 1:21:13,2 0:36:13,2 0:03:36,5 81

14 77 Kimmel Raiko 1984 32 M Sindi 1:14:30,0 1:51:12,5 0:36:42,5 0:04:05,7 80

15 87 Kukk Margus 1972 44 M Paikuse vald 0:43:30,0 1:21:12,3 0:37:42,3 0:05:05,6 79

16 30 Käärats Allar 1983 33 M Pärnu 0:36:30,0 1:14:18,7 0:37:48,7 0:05:12,0 78

17 19 Pärnoja Varno 1969 47 M Paikuse vald 0:33:00,0 1:11:09,6 0:38:09,6 0:05:32,9 77

18 25 Aola Gert 1984 32 M Pärnu 0:41:30,0 1:19:50,1 0:38:20,1 0:05:43,3 76

19 37 Järmut Harry 1973 43 M Paikuse vald 0:32:00,0 1:10:26,0 0:38:26,0 0:05:49,3 75

20 86 Kotsin Marek 1972 44 M Sindi 0:59:30,0 1:38:16,6 0:38:46,6 0:06:09,9 74

21 28 Soosaar Silver 1981 35 M Paikuse vald 0:39:00,0 1:18:27,6 0:39:27,6 0:06:50,9 73

22 11 Hännikäinen Keijo 1984 32 M Sauga vald 0:38:00,0 1:17:29,5 0:39:29,5 0:06:52,8 72

23 36 Mesi Marek 1970 46 M 0:33:30,0 1:13:14,8 0:39:44,8 0:07:08,1 71

24 23 Seegel Raul 1989 27 M Paikuse vald 0:37:00,0 1:17:10,8 0:40:10,8 0:07:34,0 70
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Temperatuur: kell 17.30 - 13
o
C
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o
C

96



25 79 Vähi Ilmar 1977 39 M 0:48:30,0 1:28:49,1 0:40:19,2 0:07:42,4 69

26 56 Semm Kaspar 1995 21 M 0:31:30,0 1:11:52,5 0:40:22,5 0:07:45,7 68

27 51 Puust Rain 1975 41 M 0:48:00,0 1:29:10,8 0:41:10,8 0:08:34,1 67

28 84 Tallo Arvi 1972 44 M Saarde vald 0:58:00,0 1:39:12,8 0:41:12,8 0:08:36,1 66

29 91 Tarvis Anno 1986 30 M 1:09:00,0 1:50:30,4 0:41:30,4 0:08:53,7 65

30 55 Rist Erik 1989 27 M 0:31:00,0 1:12:50,9 0:41:50,9 0:09:14,1 64

31 83 Tark Kalev 1983 33 M 0:53:00,0 1:34:56,2 0:41:56,2 0:09:19,5 63

32 82 Einla Marek 1984 32 M 0:52:30,0 1:35:23,4 0:42:53,4 0:10:16,7 62

33 99 Holzberg Madis 1985 31 M Pärnu 0:52:00,0 1:34:54,3 0:42:54,3 0:10:17,6 61

34 31 Kunder Taavi 1982 34 M Tahkuranna vald 0:35:30,0 1:19:14,3 0:43:44,3 0:11:07,6 60

35 76 Anderson Sten Erik 1991 25 M Sindi 0:59:00,0 1:43:05,3 0:44:05,3 0:11:28,5 59

36 22 Strikholm Peeter 1976 40 M Pärnu 0:15:00,0 0:59:36,8 0:44:36,8 0:12:00,1 58

37 41 Viik Lauri 1987 29 M Audru vald 0:09:30,0 0:55:13,8 0:45:43,8 0:13:07,1 57

38 9 Lumpre Laur 1982 34 M Sauga vald 0:26:00,0 1:11:48,4 0:45:48,4 0:13:11,7 56

39 80 Rudissaar Rain 1982 34 M 0:38:30,0 1:26:47,3 0:48:17,3 0:15:40,5 55

6 90 Kase Andres 1974 42 M 0:45:30,0 1:37:07,8 0:51:37,8 0:26:30,7 54

40 10 Talving Jaan 1981 35 M Sauga vald 1:20:30,0 2:13:08,7 0:52:38,7 0:20:01,9 53

41 92 Pukk Priit 1986 30 M 1:09:30,0 2:05:22,3 0:55:52,3 0:23:15,6 52

Noormehed M13

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 16 Mitt Virgo 2005 11 M13 Sindi 0:05:00,0 0:14:22,6 0:09:22,6 100

2 71 Post Ken 2003 13 M13 Pärnu 0:47:30,0 0:56:53,6 0:09:23,6 0:00:01,1 95

3 29 Aola Gevert 2008 8 M13 0:08:00,0 0:18:01,6 0:10:01,6 0:00:39,0 92

4 52 Nöörlaid Hardi 2004 12 M13 Pärnu 0:30:00,0 0:40:19,3 0:10:19,3 0:00:56,8 90

5 14 Hännikäinen Nico Sverre 2008 8 M13 Sauga vald 0:14:00,0 0:24:23,6 0:10:23,6 0:01:01,1 89

6 65 Platais Robert 2003 13 M13 Saarde vald 0:40:30,0 0:51:05,4 0:10:35,4 0:01:12,9 88

7 53 Aasav Aleksander 2004 12 M13 Pärnu 0:13:30,0 0:24:25,5 0:10:55,5 0:01:33,0 87

8 17 Kiviselg Richard 2005 11 M13 Tahkuranna vald 0:05:30,0 0:16:27,2 0:10:57,1 0:01:34,6 86

9 63 Vainlo Robin 2003 13 M13 Saarde vald 0:40:00,0 0:51:12,4 0:11:12,4 0:01:49,8 85

10 1 Maiste Jan Bret 2007 9 M13 Sauga vald 0:22:00,0 0:33:18,4 0:11:18,4 0:01:55,9 84

11 64 Luhasaar Kristjan 2003 13 M13 Saarde vald 0:41:00,0 0:53:13,3 0:12:13,3 0:02:50,7 83

12 62 Tallo Tõnis Henrik 2005 11 M13 Saarde vald 0:16:30,0 0:29:00,1 0:12:30,1 0:03:07,5 82

13 8 Karma Tanel 2006 10 M13 0:18:00,0 0:32:01,5 0:14:01,5 0:04:39,0 81

14 20 Kiviselg Kerhard 2007 9 M13 Tahkuranna vald 0:06:30,0 0:21:43,5 0:15:13,5 0:05:51,0 80



15 69 Pung Kaarel 2010 6 M13 0:25:30,0 0:41:00,2 0:15:30,2 0:06:07,7 79

16 66 Orav Henri 2008 8 M13 0:23:00,0 0:42:25,4 0:19:25,4 0:10:02,9 78

17 68 Sülla Henry 2007 9 M13 0:22:30,0 0:43:41,3 0:21:11,3 0:11:48,8 77

18 35 Aola Trevor 2011 5 M13 0:07:30,0 0:28:41,9 0:21:11,9 0:11:49,3 76

Noormehed M17

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

3 49 Premet Karl Brent 1999 17 M17 Audru vald 0:24:00,0 0:46:08,6 0:22:08,6 100

4 43 Mesi Joosep 2001 15 M17 Pärnu 0:29:30,0 0:53:14,2 0:23:44,2 0:01:35,6 95

5 42 Stimmer Sander 2002 14 M17 Pärnu 0:09:00,0 0:33:26,9 0:24:26,9 0:02:18,3 92

6 48 Põrk Claid 2002 14 M17 Pärnu 0:20:30,0 0:45:47,1 0:25:17,1 0:03:08,6 90

7 57 Teearu Simo 2001 15 M17 Saarde vald 0:19:30,0 0:44:56,5 0:25:26,5 0:03:18,0 89

8 46 Salla Maik 2002 14 M17 Pärnu 0:29:00,0 0:54:57,4 0:25:57,4 0:03:48,8 88

9 5 Loos Jan  2000 16 M17 Sauga vald 0:24:30,0 0:50:30,6 0:26:00,6 0:03:52,1 87

10 3 Pihelgas Robin 2002 14 M17 Sauga vald 0:25:00,0 0:52:25,2 0:27:25,2 0:05:16,6 86

11 45 Kubilius Kevin 2001 15 M17 Pärnu 0:13:00,0 0:41:32,4 0:28:32,4 0:06:23,8 85

12 4 Milistver Mairon 2002 14 M17 Sauga vald 0:20:00,0 0:52:29,3 0:32:29,3 0:10:20,8 84

13 74 Viikoja Kevin 1999 17 M17 Sindi 0:44:30,0 1:30:57,8 0:46:27,8 0:24:19,3 83

2 67 Ott Joonas 2002 14 M17 Pärnu 0:21:00,0 0:37:29,5 DNF 0

Mehed M50

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 18 Kiisk Raivo 1961 55 M50 Paikuse vald 0:39:30,0 1:04:37,1 0:25:07,1 100

2 97 Kanniste Jaak 1960 56 M50 Pärnu 1:20:00,0 1:45:47,4 0:25:47,4 0:00:40,2 95

3 13 Tammesson Peeter 1966 50 M50 Sauga vald 0:46:00,0 1:18:53,5 0:32:53,5 0:07:46,4 92

4 12 Ojasalu Tarmo 1966 50 M50 Sauga vald 1:05:00,0 1:39:19,9 0:34:19,9 0:09:12,8 90

5 89 Kuusk Aadu 1961 55 M50 Paikuse vald 0:43:00,0 1:25:31,9 0:42:31,9 0:17:24,8 89

Naised põhiklass

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 96 Sulg Mariann 1987 29 N Pärnu 1:17:30,0 1:30:42,3 0:13:12,3 100

2 81 Veske Triin 1986 30 N Sindi 0:36:00,0 0:50:46,4 0:14:46,4 0:01:34,2 95

3 34 Killing Koidu 1991 25 N Audru vald 0:47:00,0 1:02:13,3 0:15:13,3 0:02:01,0 92



4 7 Pajo Kristi 1976 40 N Sauga vald 0:42:00,0 0:57:54,5 0:15:54,5 0:02:42,3 90

5 72 Luik Merje 1968 48 N 0:35:00,0 0:51:07,0 0:16:07,0 0:02:54,7 89

6 61 Tallo Luise Marie 1997 19 N Saarde vald 0:16:00,0 0:32:34,5 0:16:34,5 0:03:22,2 88

7 60 Tähiste Helen 1967 49 N Saarde vald 0:15:30,0 0:32:28,4 0:16:58,3 0:03:46,1 87

8 6 Salundi Piia 1976 40 N Sauga vald 1:03:30,0 1:22:21,1 0:18:51,1 0:05:38,9 86

Neiud N13

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 15 Milistver Emily 2007 9 N13 Sauga vald 0:14:30,0 0:26:01,4 0:11:31,4 100

2 70 Käärats Aurelia 2004 12 N13 Audru vald 0:23:30,0 0:35:08,8 0:11:38,8 0:00:07,4 95

3 32 Kallas Laura 2004 12 N13 Audru vald 0:19:00,0 0:30:49,5 0:11:49,5 0:00:18,1 92

4 95 Pung Kaisa 2004 12 N13 Pärnu 1:00:00,0 1:12:11,4 0:12:11,4 0:00:40,0 90

5 59 Gromov Ragne 2003 13 N13 Saarde vald 0:49:30,0 1:01:45,5 0:12:15,5 0:00:44,1 89

6 58 Kaljaste Grethe garoline 2005 11 N13 Saarde vald 0:17:00,0 0:29:50,5 0:12:50,5 0:01:19,1 88

7 2 Niidu Marie Lizette 2006 10 N13 Sauga vald 0:10:30,0 0:26:05,6 0:15:35,7 0:04:04,3 87

8 21 Kiviselg Krethel 2009 7 N13 Tahkuranna vald 0:07:00,0 0:22:39,9 0:15:39,9 0:04:08,5 86

9 24 Mitt Kertu 2011 5 N13 Sindi 0:06:00,0 0:23:42,8 0:17:42,8 0:06:11,4 85

Neiud N17

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 47 Salla Mailiis 2002 14 N17 Pärnu 0:30:30,0 0:44:25,5 0:13:55,5 100

Naised N50

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 88 Väin Aino 1964 52 N50 Pärnu 0:42:30,0 0:58:48,1 0:16:18,1 100

2 54 Killing Õie 1966 50 N50 Audru vald 0:26:30,0 0:43:43,1 0:17:13,2 0:00:55,0 95



MEESKONDADE ARVESTUS

Pärnu

1 88 Väin Aino 1964 52 N50 Pärnu 0:42:30,0 0:58:48,1 0:16:18,1 100

2 47 Salla Mailiis 2002 14 N17 Pärnu 0:30:30,0 0:44:25,5 0:13:55,5 100

3 96 Sulg Mariann 1987 29 N Pärnu 1:17:30,0 1:30:42,3 0:13:12,3 100

4 97 Kanniste Jaak 1960 56 M50 Pärnu 1:20:00,0 1:45:47,4 0:25:47,4 95

5 71 Post Ken 2003 13 M13 Pärnu 0:47:30,0 0:56:53,6 0:09:23,6 95

6 44 Sala Raivo 1970 46 M Pärnu 0:46:30,0 1:19:25,6 0:32:55,6 95

7 43 Mesi Joosep 2001 15 M17 Pärnu 0:29:30,0 0:53:14,2 0:23:44,2 95

680

Audru vald

1 49 Premet Karl Brent 1999 17 M17 Audru vald 0:24:00,0 0:46:08,6 0:22:08,6 100

2 54 Killing Õie 1966 50 N50 Audru vald 0:26:30,0 0:43:43,1 0:17:13,2 95

3 70 Käärats Aurelia 2004 12 N13 Audru vald 0:23:30,0 0:35:08,8 0:11:38,8 95

4 32 Kallas Laura 2004 12 N13 Audru vald 0:19:00,0 0:30:49,5 0:11:49,5 92

5 34 Killing Koidu 1991 25 N Audru vald 0:47:00,0 1:02:13,3 0:15:13,3 92

6 50 Varik Jaan Markus 1998 18 M Audru vald 0:24:00,0 0:57:36,4 0:33:36,4 92

7 26 Nõmtak Sven Erik 1968 48 M Audru vald 1:15:00,0 1:49:18,2 0:34:18,2 89

655

Sindi

1 16 Mitt Virgo 2005 11 M13 Sindi 0:05:00,0 0:14:22,6 0:09:22,6 100

2 33 Raja Aigar 1979 37 M Sindi 0:56:00,0 1:28:36,7 0:32:36,7 100

3 81 Veske Triin 1986 30 N Sindi 0:36:00,0 0:50:46,4 0:14:46,4 95

4 40 Sildvee Rainer 1981 35 M Sindi 0:37:30,0 1:12:40,6 0:35:10,6 86

5 85 Raja Allar 1983 33 M Sindi 0:58:30,0 1:33:52,8 0:35:22,8 85

6 24 Mitt Kertu 2011 5 N13 Sindi 0:06:00,0 0:23:42,8 0:17:42,8 85

7 94 Ansin Janno 1980 36 M Sindi 1:04:30,0 1:40:04,0 0:35:34,0 84

635

Sauga vald

1 15 Milistver Emily 2007 9 N13 Sauga vald 0:14:30,0 0:26:01,4 0:11:31,4 100

2 13 Tammesson Peeter 1966 50 M50 Sauga vald 0:46:00,0 1:18:53,5 0:32:53,5 92

3 7 Pajo Kristi 1976 40 N Sauga vald 0:42:00,0 0:57:54,5 0:15:54,5 90



4 12 Ojasalu Tarmo 1966 50 M50 Sauga vald 1:05:00,0 1:39:19,9 0:34:19,9 90

5 14 Hännikäinen Nico Sverre 2008 8 M13 Sauga vald 0:14:00,0 0:24:23,6 0:10:23,6 89

6 5 Loos Jan  2000 16 M17 Sauga vald 0:24:30,0 0:50:30,6 0:26:00,6 87

7 3 Pihelgas Robin 2002 14 M17 Sauga vald 0:25:00,0 0:52:25,2 0:27:25,2 86

634

Saarde vald

1 59 Gromov Ragne 2003 13 N13 Saarde vald 0:49:30,0 1:01:45,5 0:12:15,5 89

2 57 Teearu Simo 2001 15 M17 Saarde vald 0:19:30,0 0:44:56,5 0:25:26,5 89

3 58 Kaljaste Grethe Garoline 2005 11 N13 Saarde vald 0:17:00,0 0:29:50,5 0:12:50,5 88

4 61 Tallo Luise Marie 1997 19 N Saarde vald 0:16:00,0 0:32:34,5 0:16:34,5 88

5 65 Platais Robert 2003 13 M13 Saarde vald 0:40:30,0 0:51:05,4 0:10:35,4 88

6 60 Tähiste Helen 1967 49 N Saarde vald 0:15:30,0 0:32:28,4 0:16:58,3 87

7 63 Vainlo Robin 2003 13 M13 Saarde vald 0:40:00,0 0:51:12,4 0:11:12,4 85

614

Paikuse vald

1 18 Kiisk Raivo 1961 55 M50 Paikuse vald 0:39:30,0 1:04:37,1 0:25:07,1 100

2 75 Jõgi Allan 1981 35 M Paikuse vald 0:32:30,0 1:06:23,1 0:33:53,1 90

3 89 Kuusk Aadu 1961 55 M50 Paikuse vald 0:43:00,0 1:11:19,6 0:28:19,6 89

4 38 Kaur Väino 1967 49 M Paikuse vald 0:34:30,0 1:09:36,5 0:35:06,5 87

5 87 Kukk Margus 1972 44 M Paikuse vald 0:43:30,0 1:21:12,3 0:37:42,3 79

6 19 Pärnoja Varno 1969 47 M Paikuse vald 0:33:00,0 1:11:09,6 0:38:09,6 77

7 37 Järmut Harry 1973 43 M Paikuse vald 0:32:00,0 1:10:26,0 0:38:26,0 75

597

Tahkuranna vald

1 20 Kiviselg Kerhard 2007 9 M13 Tahkuranna vald 0:06:30,0 0:21:43,5 0:15:13,5 80

2 21 Kiviselg Krethel 2009 7 N13 Tahkuranna vald 0:07:00,0 0:22:39,9 0:15:39,9 86

3 17 Kiviselg Richard 2005 11 M13 Tahkuranna vald 0:05:30,0 0:16:27,2 0:10:57,1 86

4 27 Kiviselg Kerol 1983 33 M Tahkuranna vald 0:34:00,0 1:10:03,0 0:36:03,0 82

5 31 Kunder Taavi 1982 34 M Tahkuranna vald 0:35:30,0 1:19:14,3 0:43:44,3 60

394

Protokolli koostas:

Kaupo Koplus

tel 50 79 899

e-post kaupo@a2k.ee


